
اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل
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2023

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الإحصاء

1
2
3
4
5

ت

2020057212
2020057282
2020057308
2020057193
2020057129

الرقم الجامعي

  محمد نزيه صالح الرواشده
  ايناس نزيه محمد شطناوى

  رهف محمد خير سليمان الرواشده
  مؤمن جمال عبدالخالق احمد علي

  سرين غازى احمد القواسمي

الاسم

92.6
91.5
90.2
82.2
81.5

المعدل

3
1
2
2
2

الفصل

2023
2023
2023
2023
2023

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0797277226 / 0797277226  
 /  / 0798309890 / 0796358773  
 /  / 0780334272 / 0781457887  
 /  / 0788569010 / 0789488427  
 /  / 0795485202 / 0788026390  

رقم الهاتف

للعام الجامعي



اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

Page 2

2023

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الرياضيات

1
2
3
4
5

ت

2019055099
2020055046
2020055057
2021055131
2019055113

الرقم الجامعي

  صهيب عيسى محمد العمرى
  عبدالسلام محمد احمد عبيدات

  محمد خالد امين كساسبه
  لانا حسن رايق الدراغمه

  علي عيسى موسى عثمان 

الاسم

93.2
91.2
90.6
88.5
85.3

المعدل

1
2
2
2
1

الفصل

2023
2023
2023
2023
2023

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

  0791436426 / 0777377463 /  / مرو
 /  / 0772104643 / 0776863012  
 /  / 0775217789 / 0775512528  
 /  / 0786443057 / 0786443057  

  0781339685 / 0788030192 /  / اربد 
/ مخيم اربد/ مسجد زيد بن ثابت

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2023

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  العلوم الحياتية

1
2
3
4
5

ت

2019051136
2020051119
2020051108
2019051102
2020051112

الرقم الجامعي

  مسك يحيى احمد المنسي
  محمد يوسف رضوان حران
  خديجه موسى محمد الكردي

  عبدالله انور عبدالله المستريحي 
  مؤمن محمد احمد غبارى

الاسم

87.4
87.3
87.2
86.9
85.5

المعدل

1
1
1
2
1

الفصل

2023
2023
2023
2023
2023

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0788510537 / 0788567827  
 /  / 0788469887 / 0788469887  

  0782464845 / 0782419393 /  / اربد
 /  / 0777824790 / 0778286292  

  0788798394 / 0785860630 /  / اربد

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2023

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الفيزياء

1
2

3
4
5

ت

2019056029
2020056022

2020056089
2017056065
2020056009

الرقم الجامعي

  اكرم سلطان علي جازى
  رؤى قيس محمد خير الدلقموني

  محمود حسن علي الكوفحي
  سلسبيل حسن عبدالكريم الشديفات

  ايهم عدنان احمد عثمان

الاسم

90.4
87.7

87.1
85.7
84.1

المعدل

1
2

3
1
1

الفصل

2023
2023

2023
2023
2023

السنه

أردنية
أردنية

أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0788180600 / 0788180600  
  / 00971504849710 / 0798601449  

 /
 /  / 0785803511 / 0787557316  
 /  / 0797612018 / 0797612018  
 /  / 0797462209 / 0789775267  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2023

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الفيزياء الطبية الحيوية

1
2
3
4
5

ت

2020058094
2020058062
2020058054
2020058011
2020058044

الرقم الجامعي

  رغد عصام عبداللطيف عامر
  فاطمه هاني امين غانم

  ضحى خليل محمد عبيد
  احمد نبيل موسى جبران

  رهف زهير فواز حاج محمد

الاسم

86.1
82.2
79.8
79.3
78.4

المعدل

2
2
2
2
1

الفصل

2023
2023
2023
2023
2023

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0786421055 / 0770518461  
 /  / 0798630172 / 0782493235  
 /  / 0798869408 / 0790655216  
 /  / 0786455043 / 0792857675  
 /  / 0799211645 / 0787356532  

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2023

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الكيمياء

1
2
3
4
5

ت

2020052073
2020052062
2021052149
2020052072
2020852017

الرقم الجامعي

  راما عاطف احمد الرزيه
  اكرام محمد سعيد ابو غريبه
  محمد عيسى محمد العمرى

  ديما عمر علي قصاص
  نهال مكرم احمد المهيدات

الاسم

93.3
89.4
87.4
83.9
83

المعدل

2
2
3
3
2

الفصل

2023
2023
2023
2023
2023

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0788739144 / 0787165067  
 /  / 0785570140 / 0789948766  
 /  / 0796163357 / 0796163357  
 /  / 0788263445 / 0780590360  
 / 0787873276 / 0775738932  

0787873276 / الشونة الشمالية/حي المثلث-
مقابل المتصرفية

رقم الهاتف

للعام الجامعي
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2023

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  علوم الارض والبيئة

1
2
3
4
5

ت

2020054106
2018054135
2019054071
2019054202
2019054117

الرقم الجامعي

  نغم محمود محمد العطيات
  صفاء عبدالحافظ عبدالسلام الشوابكه

  سمير عبدالله سعد الزعبي
  محمد امين عمر محمد السقار

  محمد خالد محمد مناع

الاسم

81.9
75.8
75

71.4
70.4

المعدل

3
2
2
1
1

الفصل

2023
2023
2023
2023
2023

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0776510807 / 0772686430  
/  / 962796736524+ / 0796736524  
  0772062842 / 0797316769 /  / اربد

 /  / 0795627251 / 0795627251  
  0792550560 / 0787111577 /  / اربد

رقم الهاتف

للعام الجامعي


