

اسماء الطلبة الخريجين

للعام الجامعي 2023

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							العلوم	التخصص
الإحصاء							الإحصاء	الإحصاء
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت	
/ / 0797277226 / 0797277226	أردنية	2023	3	92.6	محمد نزيه صالح الرواشده	2020057212	1	
/ / 0798309890 / 0796358773	أردنية	2023	1	91.5	ليناس نزيه محمد شطاوی	2020057282	2	
/ / 0780334272 / 0781457887	أردنية	2023	2	90.2	رهف محمد خير سليمان الرواشده	2020057308	3	
/ / 0788569010 / 0789488427	أردنية	2023	2	82.2	مؤمن جمال عبدالخالق احمد علي	2020057193	4	
/ / 0795485202 / 0788026390	أردنية	2023	2	81.5	سرین غازى احمد القواسمى	2020057129	5	

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2023

بكالوريوس							البرنامج
العلوم							الكلية
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت
0777377463 / 0791436426 / مرو	أردنية	2023	1	93.2	صهيب عيسى محمد العمرى	2019055099	1
0772104643 / 0776863012 /	أردنية	2023	2	91.2	عبدالسلام محمد احمد عبيادات	2020055046	2
/ 0775217789 / 0775512528 /	أردنية	2023	2	90.6	محمد خالد امين كساسه	2020055057	3
0786443057 / 0786443057 /	أردنية	2023	2	88.5	لانا حسن رائق الدراغمه	2021055131	4
0788030192 / 0781339685 / اربد مخيم اربد/ مسجد زيد بن ثابت /	أردنية	2023	1	85.3	علي عيسى موسى عثمان	2019055113	5

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2023

بكالوريوس							البرنامج
العلوم							الكلية
رقم الهاتف	الجنسية	السنة	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت
/ 0788510537 / 0788567827	أردنية	2023	1	87.4	مسك يحيى احمد المنسى	2019051136	1
/ 0788469887 / 0788469887	أردنية	2023	1	87.3	محمد يوسف رضوان حران	2020051119	2
/ 0782419393 / 0782464845	أردنية	2023	1	87.2	خديجه موسى محمد الكردي	2020051108	3
/ 0777824790 / 0778286292	أردنية	2023	2	86.9	عبدالله انور عبدالله المستريحي	2019051102	4
/ 0785860630 / 0788798394	أردنية	2023	1	85.5	مؤمن محمد احمد غبارى	2020051112	5

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2023

بكالوريوس							البرنامج		
العلوم							الكلية		
الفيزياء							التخصص		
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت		
/ / 0788180600 / 0788180600	أردنية	2023	1	90.4	اكرم سلطان علي جازى	2019056029	1		
/ 00971504849710 / 0798601449 /	أردنية	2023	2	87.7	رؤى قيس محمد خير الدقمني	2020056022	2		
/ / 0785803511 / 0787557316	أردنية	2023	3	87.1	محمود حسن علي الكوفي	2020056089	3		
/ / 0797612018 / 0797612018	أردنية	2023	1	85.7	سلسييل حسن عبدالكريم الشديفات	2017056065	4		
/ / 0797462209 / 0789775267	أردنية	2023	1	84.1	ايهم عدنان احمد عثمان	2020056009	5		

اسماء الطلبة الخريجين

للعام الجامعي 2023

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							التخصص	
الفيزياء الطبية الحيوية								
رقم الهاتف	الجنسية	السن	المعدل	الفصل	الاسم	الرقم الجامعي	ت	
/ / 0786421055 / 0770518461	أردنية	2023	86.1	2	رعد عصام عبداللطيف عامر	2020058094	1	
/ / 0798630172 / 0782493235	أردنية	2023	82.2	2	فاطمة هاني امين غانم	2020058062	2	
/ / 0798869408 / 0790655216	أردنية	2023	79.8	2	ضحي خليل محمد عبيد	2020058054	3	
/ / 0786455043 / 0792857675	أردنية	2023	79.3	2	احمد نبيل موسى جبران	2020058011	4	
/ / 0799211645 / 0787356532	أردنية	2023	78.4	1	رهف زهير فواز حاج محمد	2020058044	5	

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2023

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							العلوم	التخصص
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم		الرقم الجامعي	ت
/ / 0788739144 / 0787165067	أردنية	2023	2	93.3	راما عاطف احمد الرز zieh		2020052073	1
/ / 0785570140 / 0789948766	أردنية	2023	2	89.4	اكرام محمد سعيد ابو غربيه		2020052062	2
/ / 0796163357 / 0796163357	أردنية	2023	3	87.4	محمد عيسى محمد العمرى		2021052149	3
/ / 0788263445 / 0780590360	أردنية	2023	3	83.9	ديما عمر علي قصاص		2020052072	4
/ / 0787873276 / 0775738932	أردنية	2023	2	83	نهال مكرم احمد المهدىات		2020852017	5
ـ الشونة الشمالية/حي المثلث- مقابل المتصرفية								

اسماء الطلبة الخريجين

للعام الجامعي 2023

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							التخصص	
علوم الأرض والبيئة								
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت	
/ 0776510807 / 0772686430	أردنية	2023	3	81.9	نعم محمود محمد العطيات	2020054106	1	
/ 962796736524+ / 0796736524	أردنية	2023	2	75.8	صفاء عبدالحافظ عبد السلام الشوابيكه	2018054135	2	
/ 0797316769 / 0772062842	أردنية	2023	2	75	سمير عبدالله سعد الزعبي	2019054071	3	
/ 0795627251 / 0795627251	أردنية	2023	1	71.4	محمد امين عمر محمد السقار	2019054202	4	
/ 0787111577 / 0792550560	أردنية	2023	1	70.4	محمد خالد محمد مناع	2019054117	5	